
PS/VP KEITIMO 
PATIKSLINIMAS PO OFICIALIŲ 

EK PASTABŲ 

2017 gruodžio 14 d. 



2 

SVEIKATOS APSAUGOS SEKTORIAUS LĖŠOS NĖRA MAŽINAMOS 

Mažėja planuota papildomai skirti 
3 prioriteto lėšų suma 

(nuo 19 iki 9 mln. eurų)  

Mažėja planuota papildomai skirti 
8 prioriteto lėšų suma skirta BIVP 

(nuo 17 iki 5,4 mln. eurų) 

Atitinkamai mažėja produkto rodikliai; 

Tikslinami prioritetų veiklos peržiūros planai; 

Tikslinami išlaidų pasiskirstymai pagal kategorijas 



3 

KEITIMAI SUSIJĘ SU RODIKLIŲ TIKSLINIMAIS 

Atsisakoma didinti produkto rodiklio „Papildomai prie pažangių tinklų prijungtų vartotojų skaičius“, nes 
nedidinama projekto, susijusio su išmaniosios energijos apskaitos diegimu, apimtis. 

4 PRIORITETAS 

Patikslinama produkto rodiklio „Nutiestų ir (arba) modernizuotų magistralinių dujotiekių ilgis“ reikšmė (nuo 110 
iki 22 km) ir įtraukiamas papildomas produkto rodiklis „Įdiegus pažangius infrastruktūros elementus modernizuoti 
arba įrengti gamtinių dujų perdavimo sistemos technologiniai priklausiniai“ (reikšmė 20 vnt.), nes nebus VP 
lėšomis įgyvendinamas didelės apimties projektas, kuris finansuojamas EITP lėšomis. 

6 PRIORITETAS 

Atsižvelgiant į 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 9.1 investicinio 
prioriteto priemonei, susijusios su naujų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietų sukūrimu, skirtas investicijas 
dviem kryptimis – naujų vietų sukūrimui ir esamų atnaujinimui, šalia esamo veiksmų programos produkto rodiklio, 
matuojančio naujas ugdymo vietas (siūloma reikšmė – 2 000 vietų), siūloma veiksmų programoje nustatyti naują 
rodiklį, matuojantį atnaujintas ugdymo vietas (siūloma reikšmė  - 2 256). 

9 PRIORITETAS 



4 

KEITIMAI SUSIJĘ SU IŠLAIDŲ PASISKIRSTYMU PAGAL 
KATEGORIJAS TIKSLINIMU 

7 prioritetas  (ERPF)                                   

Kodas Pavadinimas                                          Finansinė proporcija 

Teritorinės paramos pasiskirstymo priemonės 

01 Integruotos teritorinės investicijos: miesto teritorijos 306.767.327        147.971.974  

03 Integruotos  teritorinės investicijos: kita 110.692.430        249.113.929  

07 Netaikoma 24.213.233            24.213.233 

Kodas          Pavadinimas                                                       Finansinė proporcija 

Teritorinės paramos pasiskirstymo priemonės 

01 Integruotos teritorinės investicijos: miesto teritorijos 19.785.575 

03 Integruotos  teritorinės investicijos: kita 3.915.824 

07 Netaikoma 208.548.945          184.847.096 

9 prioritetas  (ERPF)                                   



5 

KEITIMAI SUSIJĘ SU 2 PRIORITETO VEIKLOS REZULTATŲ 
PERŽIŪROS PLANO TIKSLINIMU 

Įtraukiamas papildomas produkto rodiklis ir įgyvendinimo žingsnis, kad būtų tenkinamos Komisijos 
Įgyvendinimo Reglamento (ES) Nr. 215/2014 5 straipsnio nuostatos. 

Rodiklio rūšis 
<...> 

Rodiklio apibrėžimas arba 
įgyvendinimo žingsnis 

Matavimo 
vienetas 

Fondas 
Regiono 

kategorija 

Tarpinė 
reikšmė 
(2018) 

Siektina 
reikšmė 
(2023) 

Duomenų 
šaltinis 

Rodiklio tinkamumo pagrindimas 

Produkto 
rodiklis 

Įgyvendinti sprendimai, skirti 
viešojo sektoriaus bendrojo 
naudojimo informacinių ir ryšių 
technologijų infrastruktūros 
optimizavimui, sąveikumo ir 
saugos užtikrinimui 

Skaičius ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
- 3 

Duomenys 
iš projektų 

Rodiklis atspindi prioriteto įgyvendinimo eigą, nes jo 
pasiekimui skirta 18 proc. šio prioriteto įgyvendinimui 
skirtų ERPF lėšų. 

Įgyvendinimo 
žingsnis 

Projektų finansavimo ir 
administravimo sutartyse 
suplanuota produkto rodiklio 
„Įgyvendinti sprendimai, skirti 
viešojo sektoriaus bendrojo 
naudojimo informacinių ir ryšių 
technologijų infrastruktūros 
optimizavimui, sąveikumo ir 
saugos užtikrinimui“, reikšmė 

Skaičius ERPF 
Mažiau 

išsivystęs 
1 - 

Duomenys 
iš projektų 

Įgyvendinimo žingsnis pasirinktas, nes iki 2018 m. 
nebus baigtų projektų, įgyvendinusių sprendimus, 
skirtus viešojo sektoriaus bendro naudojimo 
informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros 
optimizavimui, sąveikumo ir saugos užtikrinimui, 
atsižvelgiant į vėlesnę projektų įgyvendinimo pradžią 
(2017–2018), kuri yra numatoma dėl poreikio atlikti 
parengiamuosius darbus, būtinus pradėti įgyvendinti 
projektuose numatytas veiklas. Projektų finansavimo 
ir administravimo sutartyse suplanuota produkto 
rodiklio reikšmė rodys, ar projektai bus įgyvendinti 
numatyta apimtimi. 



BALTŲ ŠV. KALĖDŲ! 


